
Kunskaper i sammanhang 

Våra kunskapsmål är tydliga och vårt arbete är att utveckla elevernas 
lärande för att de skall nå sina mål. Kunskaperna sätts in i ett 
sammanhang vilket gör att inlärningen uppfattas som meningsfull. Är vår 
verksamhet begriplig ökar förutsättningarna till kreativa lärprocesser.  
Genom att söka och testa frågeställningar och funderingar så ökar 
elevernas möjlighet till att lära sig mer komplexa strukturer och 
sammanhang.  
 
 
Barns rätt till respekt 
Gäller det här min sexåring tänker du? Fortfarande ett litet barn och långt 
ifrån en finnig tonåring som brusar upp och smäller i dörrar. Ja, faktiskt. 
Vi på Eriksdal har som grundläggande utgångspunkt att våra elever redan 
i förskoleklass ska bemötas med samma respekt som vuxna. Vi vet att det 
krävs kompetens och erfarenhet att organisera och utföra skola och 
omsorg av hög kvalitet.  
 
Grundskolans paradigmskifte 

Det finns de som säger att inget har ändrats i skolan, allt är som förr och 
att vårt schema styrs av medeltida munkars tider för bön. Vi som arbetat 
länge med grundskolans verksamhet vet att det skett stora och 
omfattande förändringar bara de senaste tio åren. Förändringar som är så 
omfattande att de kan kallas paradigmskiften; 
Målstyrning - Individualisering - Tvingande krav på stöd till elever med 
särskilda behov 
 
Höga krav och tydliga förväntningar på att vi skall stötta alla elever så att 
de når målen med grundskolan har ökat kvaliteten på det vi gör. En del 
återstår, men vi på Lilla Eriksdal är måna om att göra vårt yttersta för att 
skapa en skola och en skolbarnsomsorg i världsklass! 

 
Ingen elev kommer ensam 
Ingen elev kommer ensam till Lilla Eriksdal. Vårdnadshavarna är de 
viktigaste vuxna i elevens liv. Vi vill gärna veta hur ni ser på ert barn och 
ert barns lärande, hur ni vill att vi ska agera för att ert barn ska ha det 
bra och känna trygghet. 
 
En öppen och konstruktiv dialog mellan hem och skola är en av de 
viktigaste förutsättningarna för att ert barn skall nå de mål vi tillsammans 
ställer upp. Era frågor och synpunkter - gärna kritiska - är viktiga för att 
vi ska vara så bra som ert barn förtjänar. Det är vårt ansvar och vår 
uppgift att hitta lösningar som ni godkänner och är tillfredsställda med. 
Det är ni som har yttersta ansvaret för era barn och ingen kan fatta beslut 
som går stick i stäv mot era önskemål. 

  



Om du vill veta mer, om du har frågor och funderingar är du välkommen 
att kontakta oss i skolledningen. Du kan vända dig till mig och når mig 
lättast på mobil eller på mejl. Jag ser en öppen och konstruktiv dialog 
med er som en förutsättning för att kunna skapa en skola och en 
skolbarnsomsorg av högsta kvalitet.  

 

Heléne Wallerstedt  

Rektor 

 

 
 

 

 

 

 

 


